受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年3月14日
發文字號：藝視字第1140200067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：有關本館辦理「2025年繪本故事音樂會」，請惠予轉知貴局(

處)所轄學校師生，請查照。

說明：

一、本館辦理「全國學生圖畫書創作獎」多年，並出版近百本優

秀圖文得獎作品，為擴大賽事成果之多元推廣效益，延續去

年「繪本故事音樂會」熱潮，力邀包含國樂及西樂的青年樂

團合作以本館之繪本為題材加以編曲，由教育廣播電臺專業

主持人導讀繪本故事，以一季一繪本方式，於本館劇場辦理

4天8場繪本故事音樂會，並邀請學生來館聆賞。

二、「2025年繪本故事音樂會」訂於2025年3月19日(星期三)、6

月25日(星期三)、9月17日(星期三)及12月10日(星期三)等4

日上午10點及下午2點，共計8場次，於本館南海劇場(臺北

市中正區南海路47號)演出，請惠予協助轉知學校師生臨賞。

三、另，有意參加之學校，建議可納入學期學生校外參訪教學活

動惟現場座位有限，可先洽本館，電話:(02)23110574分機

231李小姐，以利協調排定欣賞場次。

四、隨函檢送本案海報1份供參。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：教育部、國立教育廣播電臺(均含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣藝術教育館 函

地址：100052臺北市中正區南海路43號
承辦人：李俐俐
電話：02-23110574分機233
傳真：02-23894822
電子信箱：lily@linux.arte.gov.tw